« » №

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

27 августа 2024 г. 1708ст

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе

В соответствии с Правилами приема на обучение в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Российский химико-технологический университет имени Д.И.

Менделеева» по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2024/25 учебный год и на основании протокола заседания

приемной комиссии от 27 августа 2024 года № 21

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения с 01 сентября 2024 года по

программам среднего профессионального образования на места по договорам

об оказании платных образовательных услуг нижеследующих лиц:

18.02.12 Технология аналитического контроля химических соединений

№ СНИЛС\Уникальный код Документ
Балл

аттестата

1 215-298-801 74
Аттестат о среднем общем

образовании
4,467

2 205-250-853 26
Аттестат о среднем общем

образовании
4,294

3 188-450-207 90
Аттестат о среднем общем

образовании
4,133

4 144-789-419 08
Аттестат о среднем общем

образовании
4,125

5 198-143-583 07
Аттестат о среднем общем

образовании
4

6 183-097-718 97
Аттестат о среднем общем

образовании
3,923

7 191-847-334 01
Аттестат о среднем общем

образовании
3,875

8 197-684-427 43
Аттестат о среднем общем

образовании
3,667

9 163-426-264 57
Аттестат о среднем общем

образовании
3,563

10 180-722-064 48
Аттестат о среднем общем

образовании
3,5

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных композитов

№ СНИЛС\Уникальный код Документ
Балл

аттестата

1 186-537-988 37
Аттестат о среднем общем

образовании
4,364

2 181-706-320 58
Аттестат о среднем общем

образовании
4,118

3 193-270-347 72
Аттестат о среднем общем

образовании
4

4 157-430-712 61
Аттестат о среднем общем

образовании
3,889

5 199-535-925 43
Аттестат о среднем общем

образовании
3,875

6 201-766-352 41
Аттестат о среднем общем

образовании
3,667